

AVOIN HAKU SUOMEN KUVANVEISTÄJÄLIITON JÄSENILLE

Kutsumme Suomen Kuvanveistäjäliiton jäseniä hakemaan nordiSKulptur-yhteisnäyttelyyn, joka järjestetään Passagen Linköpings Konsthallissa 11.11.2023–20.1.2024. Passagen Linköpings Konsthall esittelee nykytaidetta sekä edistää julkisen taiteen hankkeita Linköpingin alueella. Haku nordiSKulptur-hankkeen viimeiseen näyttelyyn on käynnissä 8.–28.4.2022.

Näyttely Passagen Linköpings Konsthallissa on jatkoa Suomen Kuvanveistäjäliiton ja Pohjoismaisen kulttuuripisteen nelivuotiselle nordiSKulptur-hankkelle, joka esittelee ajankohtaista pohjoismaista nykykuvanveistoa. Hankkeen aikana vaihtuvien pohjoismaisen yhteistyökumppaneiden kanssa koordinoidaan näyttelymahdollisuuksia muihin Pohjoismaihin. NordiSKulptur-hankkeen tarkoituksena on lisätä pohjoismaisen nykykuvanveiston tunnettuutta sekä vahvistaa pohjoismaisten kuvanveistäjien ja alan toimijoiden yhteistyötä.

Näyttelyyn haetaan yhtä suomalaista ja yhtä ruotsalaista taiteilijaa. Taiteilijat valitaan yhteisnäyttelyyn avoimen haun kautta. Jury koostuu Passagen Linköpings Konsthallin, Pohjoismaisen kulttuuripisteen ja Suomen Kuvanveistäjäliiton asiantuntijoista. Valinnat taiteilijoista julkaistaan viimeistään lokakuussa 2022, jolloin näyttelyhankkeen suunnittelu ja tuotanto käynnistyy.

Näyttely pyrkii nostamaan esille kuvanveiston laajentunutta kenttää – erilaisten materiaalien ja tekniikoiden, perinteiden ja uusien teknologioiden kohtaamista. Hankkeeseen haetaan kahta taiteilijaa, joiden työskentely nostaa dialogissa esille nykykuvanveiston monimuotoisuutta.

Passagen Linköpings Konsthall vastaa näyttelyn kuratoinnista ja tuotannosta. Passagen tarjoaa suomalaisen taiteilijan osallistumiseen 20 000 ruotsin kruunun budjetin (noin 1900 euroa), jonka taiteilija voi käyttää matka- tai teoksen kuljetuskuluihin tai materiaalikuluihin. Kuvanveistäjäliitto osallistuu lisärahoituksen hakemiseen yhteistyössä valitun taiteilijan kanssa.

Lisätietoja Passagen Linköpings Konsthallista:

<https://www.linkoping.se/passagen>

Instagram: @passagenkonsthall

HAKEMINEN

Hakemuksen tulee sisältää:

-lyhyen bion tai artist statementin sekä kuvauksen näyttelyideasta (max. 4000 merkkiä)

-CV

-6-10 täydellisesti nimikoitua värikuvaa (taiteilija, teos, vuosi, materiaalit, mitat) mahdollisimman viimeaikaisesta tuotannosta. Hakemukseen on liitettävä vähintään 2 installaatiokuvaa.

Lähetä hakemus yhtenä (1) PDF-tiedostona osoitteeseen:

elina.hamalainen@sculptors.fi **torstaihin 28.4.2022 mennessä, viimeistään klo 23:59.**

Nimeä sähköposti: ”*nordiSKulptur, Passagen Konsthall*”

Mikäli tarvitset lisätietoja hankkeeseen liittyen, ota yhteyttä:

Elina Hämäläinen, näyttelykoordinaattori

elina.hamalainen@sculptors.fi, +358 (0)50 360 1181